ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 - Investimento 3.2 Scuola 4.0 - Azione 1 – Next 

Generation Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi, alla Ditta “GREEN INFORMATICA 

SRL” sita in Via Ponte di Tappia n. 47, - 80133 Città Napoli– P.IVA  08883691217; 

Art. 3 

di autorizzare la spesa complessiva pari ad € 79.120,00 (settantanovemilacentoventi/00) al netto 

dell’IVA al 22%. La spesa sarà imputata nel Programma Annuale e.f. 2023 sull’Attività A03 “Piano 

“Scuola 4.0” – Azione 1 – Next generation classroom – D.M. n. 218/2022 – Codice identificativo del 

progetto: M4C1I3.2- 2022-961-P-24183 CUP: